
UCHWAŁA NR XXV/178/2017
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy – § 14 uchwały Nr XIX/147/2016 Rady 
Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada Gminy 
Trzeszczany uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonać zmian w planie wydatków według działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w § 7 zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie załacznikiem nr 2 do do niniejszej uchwały,

3) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną zwiększa się do kwoty 75.213,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,

4) w § 6 zmienia się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 czerwca 2017 r.

Poz. 2691



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 183 596,00 183 596,00 2 243,00 181 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 644,00 348 644,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 596,00 223 596,00 2 243,00 221 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 644,00 348 644,00

przed zmianą 183 096,00 183 096,00 2 243,00 180 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 644,00 228 644,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 096,00 223 096,00 2 243,00 220 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 644,00 228 644,00

przed zmianą 26 205,00 26 205,00 0,00 26 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 205,00 66 205,00 0,00 66 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 213,45 40 213,45 0,00 40 213,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 213,45 75 213,45 0,00 75 213,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 213,45 40 213,45 0,00 40 213,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 213,45 75 213,45 0,00 75 213,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 213,45 40 213,45 0,00 40 213,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 213,45 75 213,45 0,00 75 213,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXV/178/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 19 czerwca 2017 roku

Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

55 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 200,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

532 240,00 188 644,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

572 240,00 188 644,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

411 740,00 188 644,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

451 740,00 188 644,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 205,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

66 205,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

40 213,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

75 213,45 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

40 213,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

75 213,45 0,00 0,00

4810 Rezerwy

40 213,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

75 213,45 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2691



przed zmianą 504 435,00 502 435,00 64 291,00 438 144,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 056 502,00 1 056 502,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 435,00 502 435,00 64 291,00 438 144,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 016 502,00 1 016 502,00

przed zmianą 227 250,00 227 250,00 25 216,00 202 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 250,00 227 250,00 25 216,00 202 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

przed zmianą 39 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 124 520,56 6 864 146,66 4 771 537,86 2 092 608,80 1 400 172,90 780 201,00 0,00 0,00 80 000,00 1 535 579,20 1 535 579,20

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 164 520,56 6 939 146,66 4 771 537,86 2 167 608,80 1 365 172,90 780 201,00 0,00 0,00 80 000,00 1 495 579,20 1 495 579,20

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 658 026,01 533 601,01 190 827,35 342 773,66 0,00 4 124 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 658 026,01 533 601,01 190 827,35 342 773,66 0,00 4 124 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 560 937,00 953 502,00 0,00

-40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 520 937,00 953 502,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

330 250,00 0,00

0,00

0,00

-40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

290 250,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

103 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

39 450,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 450,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

38 650,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 650,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 660 099,76 1 142 146,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

75 000,00 0,00 0,00

10 660 099,76 1 142 146,00 0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

0,00

4 658 026,01 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

4 658 026,01 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2691



Załącznik Nr 2 do uchwały nrXXV/178/2017 Rady Gminy Trzeszczany  z dnia 19 czerwca 2017 roku

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 348 644,00 0,00 0,00 348 644,00

60016 Drogi gminne 228 644,00 0,00 0,00 228 644,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 669,00 0,00 0,00 127 669,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 975,00 0,00 0,00 60 975,00

188 644,00 0,00 0,00 188 644,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 717,00 0,00 0,00 102 717,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 717,00 0,00 0,00 102 717,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 717,00 0,00 0,00 102 717,00

102 717,00 0,00 0,00 102 717,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozów lessowych w ciągu 

drogi gminnej

* Przebudowa drogi wewnętrznej w Nieledwi położonej na 

działce nr 651

* Wykonanie konstrukcji więźby dachowej wraz z pokryciem 

na budynku starej szkoły w Mołodiatyczach

Modernizacja drogi gminnej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2691



750 Administracja publiczna 16 716,20 0,00 0,00 16 716,20

75023 Urzędy Gminy 16 716,20 0,00 0,00 16 716,20

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 716,20 0,00 0,00 16 716,20

3 886,00 0,00 0,00 3 886,00

12 830,20 0,00 0,00 12 830,20

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

6060 Zakup samochodu dla OSP Zadębce 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 000,00 0,00 40 000,00 63 000,00

90002 Gospodarka odpadami 103 000,00 0,00 40 000,00 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 0,00 40 000,00 63 000,00

103 000,00 0,00 40 000,00 63 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 953 502,00 0,00 0,00 953 502,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 953 502,00 0,00 0,00 953 502,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 558,00 0,00 0,00 654 558,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 944,00 0,00 0,00 298 944,00

953 502,00 0,00 0,00 953 502,00

1 535 579,20 0,00 40 000,00 1 495 579,20

*przedsięwzięcie WPF

Rekultywacja składowiska odpadów - 1,5 ha

Razem

* Instalacja kolektorów słonecznych do wspomagania 

ogrzewania wody użytkowej w budynkach mieszkalnych w 

Zakup oprogramowania Powiadomienia

Zakup oprogramowania rejestr WIN system ewidencji zakupu, 

sprzedaży, fakturowania i VAT oraz oprogramowania Rejestr 

Centralizacja SJO   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2691



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 78 120,00 319 600,00 55 200,00 452 920,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 78 120,00 319 600,00 55 200,00 452 920,00

przed zmianą 0,00 939 452,90 63 000,00 1 002 452,90

zmiana 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

po zmianie 0,00 939 452,90 28 000,00 967 452,90

przed zmianą 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmiana 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 120,00 1 259 052,90 118 200,00 1 455 372,90

zmiana 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

po zmianie 78 120,00 1 259 052,90 83 200,00 1 420 372,90

Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXV/178/2017 Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 19 czerwca 2017 roku

Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Klasyfikacja 
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Dotacje 

przedmiotowe

Zmiany w 

planie
Lp.

926 926051

Razem:

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w trybie 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku 

publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 

z późn. zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2691


		2017-06-21T11:00:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




